[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJÄRVEN YMBÄRISTÖN HALLINDO

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.01.2023                                                                                                  № 19
О рабочей группе по содействию развитию конкуренции
на территории Суоярвского муниципального округа
В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров, работ и услуг на территории Суоярвского муниципального округа:
1. Образовать рабочую группу по содействию развитию конкуренции на территории Суоярвского муниципального округа и утвердить её состав (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования «Суоярвский район» № 608 от 03.11.2021 «О внесении изменений в Распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район» № 658 от 07.11.2019 г.», от 07.11.2019 № 658 «О рабочей группе по содействию развитию конкуренции на территории Суоярвского муниципального района».
3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте Суоярвского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
Разослать: Дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики, члены рабочей группы
Приложение № 1

к распоряжению администрации Суоярвского муниципального округа

от 13.01.2023 № 19
СОСТАВ
рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории      Суоярвского муниципального округа
Петров Р.В.                           - Глава Суоярвского муниципального округа,

                                                  председатель рабочей группы.
Члены рабочей группы:

Окрукова Л.А.                   -Заместитель Главы Администрации, заместитель

                                             председателя рабочей группы;
Циблакова Н.А.                - начальник отдела по развитию
                                             предпринимательства и инвестиционной политики;

Кракулева А.Г.                 - начальник финансового управления;
Спиридонов Н.Б.              - начальник отдела по развитию инфраструктуры и

                                             благоустройства;

Калязина В.В                    - директор МКУ «ЦИХО Суоярвского округа»;
Андреева Я.А.                  - индивидуальный предприниматель, председатель

                                            Совета по развитию малого и среднего

                                               предпринимательства в Суоярвском муниципальном
                                               округе (по согласованию);

Воробьев А.А.                    - индивидуальный предприниматель

                                               (по согласованию);
Маркова Н.И.                     - директор ООО «Транспортная компания»

                                               (по согласованию);
Эрте С.Ф                             - директор ООО «Фаза» (по согласованию);

Ваниева А.И.                    - главный специалист отдела по развитию

                                            предпринимательства и инвестиционной

                                            политики, секретарь  рабочей группы.